
 

 

 
Na podlagi 19. člena Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Slovensko narodno gledališče 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 1/04, 62/08 in 75/09) in 19. člena Statuta Mestne občine 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine 
Nova Gorica na seji dne_________________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
V Svet javnega zavoda Slovensko narodno gledališče Nova Gorica se predlaga  
 

 KLAVDIJA FIGELJ. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-21/2020 
Nova Gorica, 
                                                                                                     dr. Klemen Miklavič  
                      ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-21/2020-9 
Nova Gorica, 20. januarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica dne 10. 12. 2020 zaprosilo, da predlaga predstavnika lokalne skupnosti v Svet 
zavoda Slovensko narodno gledališče Nova Gorica. 

Skladno s Sklepom o ustanovitvi javnega zavoda Slovensko narodno gledališče Nova 
Gorica svet zavoda sestavlja pet članov, izmed katerih: 

- štiri člane imenuje Vlada Republike Slovenije izmed strokovnjakov s področja dela 
zavoda, financ in pravnih zadev, in sicer tri na predlog ministra in enega na 
predlog pristojnega organa lokalne skupnosti, kjer je sedež zavoda, t.j. Mestne 
občine Nova Gorica; 

- enega člana izvolijo zaposleni v zavodu na neposrednih in tajnih volitvah. 
  
Mandat članom sveta zavoda traja štiri leta in so po izteku mandata lahko ponovno 
imenovani oziroma izvoljeni. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 20. 1. 2021, 
zadevo obravnavala ter po pregledu prejetih kandidatur sklenila v imenovanje predlagati 
kandidatko, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


